
                              2021年 12月 

 

 

宮古市内路線バス 一部運賃見直しのお知らせ 

 

岩手県北バス 

 

 

 いつも岩手県北バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、宮古市内を運行しております一部路線において、運賃の見直しを行います。 

今後とも、更なる安全運行、快適なサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定路線 

 

・岩船線 

（宮古駅前 ～ 近内口 ～ 岩船） 

・西ヶ丘循環線 

（宮古駅前 ～ 近内・太田・西ヶ丘三丁目 ～ 宮古駅前） 

・実田経由八木沢団地線 

（宮古駅前 ～ 宮古短大前 ～ 八木沢団地 ～ 宮古駅前） 

・小山田・実田経由八木沢団地線 

（宮古駅前 ～ 磯鶏小学校前 ～ 実田一丁目 ～ 宮古駅前） 

 

 ※詳細の運賃についてはお問合せください。 

 

２．実施日 

 

 令和 3年 12月 20日（月） 

 

 

以上 


